

Pamięć o Sienkiewiczu



5 maja, niepostrzeżenie, minęła 174. rocznica urodzin największego z polskich pisarzy - Henryka Sienkiewicza. Przed obeliskiem poświęconym autorowi „Trylogii” nie zaplonął żaden znicz. Szkoda, ale kto by pamiętał o tak „mało okrągłej” rocznicy? Pewnie pamiętałby o niej IGO MOŚ, wielki orędownik twórczości Sienkiewicza, fundator tej i wielu innych tablic pamiątkowych znajdujących się na terenie Ostrzeszowa.

Tak się składa, że 17 maja, pan Igo, gdyby żył, również obchodziłby urodziny. Może chociaż o tej dacie nie zapomnimy?



Dla lepszych gości

Do ławeczki stojącej przy deptaku dostawił taki oto „wykwintny” fotel. Jeszcze stolik, a na nim telewizor i już mamy łożę dla „lepszych gości”.

A swoją drogą sposób pozbywania się tzw. „gabarytów” bywa niekiedy pomysły.

Rękawiczki hulają przed sklepami

Nie tak dawno pisaliśmy o jednorazowych rękawiczkach „hulających” przed sklepami, na chodnikach i skwerach. Zdjęcie nadesłane przez jedną z czytelniczek (dziękujemy) zdaje się potwierdzać, że prośby i apele o zachowanie nie tylko higieny, lecz także czystości - nie do wszystkich trafiły. Chyba jakoś nie wypada najpierw rzucać na chodnik rękawiczkę, a potem „umywać ręce”...



Kto wyrzucił śmieci?



Na widok rozerwanych worków pełnych puszek po piwie i innych śmieci krew człowieka zalewa. Kolejny przejaw chamstwa i kretyństwa. A może jednak uda się ustalić „śmieciarza”?

Teraz musimy się wstydzić przed sąsiadami



fol. KPP Kępno

W miniony piątek policjanci z Kępna odebrali zgłoszenie o śmieciach porzuconych w lesie, w Myjomicach (gmina Kępno).

Gdy mundurowi dotarli na miejsce, ich oczom ukazała się sterta odzieży, zabawek i różnego rodzaju papierów (w tym dokumentów i notatek)...

W trakcie zabezpieczania „znaleziska” funkcjonariusze natrafili na rzeczy, które bardzo szybko pozwoliły zidentyfikować „bałaganiarza”.

Wytypowano podejrzanego - okazał się nim 73-letni mieszkaniec Ostrzeszowa; mężczyzna posprzątał w obecności kępińskich policjantów, a następnie został ukarany wysokim mandatem. (r)

Ford na kamienicy



Czy w tym fordzie mondeo zawiódł hamulec ręczny? Wygląda na to, że auto stoczyło się z miejsca parkingowego na pl. Stawek i zatrzymało się dopiero na pobliskiej kamienicy przy ul. Targowej.
Kierowca zapewne był zaskoczony...

NOWE MIESZKANIA

już od
1,15 tys. zł

tel. 608 392 685

www.bloki-grabow.pl